南 昌 市 教 育 局

关于举行 2024 年南昌市中等职业学校技能
大赛班主任能力比赛决赛的通知

相关县区教育局、各中等职业学校：：

按照《关于举办 2024 年南昌市中职学校技能大赛班主

任能力比赛的通知》工作安排，各校经过校级比赛共推荐

27 位老师参加 2024 年南昌市中职学校技能大赛班主任能力

比赛市赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间

2024 年 4 月 13-14 日

二、比赛地点

南昌市第一中等专业学校（昌北校区）（玉屏东大街

551 号）

三、比赛内容

决赛分为资料评审和现场展示两部分：

4 月 13 日 评委集中审阅所有选手的参赛材料（包括班

级建设方案、2023—2024 学年班级建设计划、1 个管理育人

案例、2 个班级活动方案和 1 个班级活动实录视频）。

4 月 14 日 参赛选手按照“班级建设方案实施情况介

绍”、“班级活动策划”、“模拟情景处置”和“答辩” 4

个环节完成现场决赛。具体内容详见《关于举办 2024 年南

昌市中职学校技能大赛班主任能力比赛的通知》。

四、比赛要求

1.参赛选手请务必在 4 月 13 号 9：30 凭身份证、参赛

报名表（原件）前往南昌市第一中等专业学校（昌北校区）

行政楼三楼会议室参加赛前说明会，完成现场报到、领取参

赛证等资料并和抽顺序签。

2.参赛选手 4 月 14 日比赛当天凭参赛证、身份证进入候

赛室检录并按抽签号依次备赛参赛。未按要求按时检录的，

视为放弃现场比赛资格。

3.比赛过程中，不得将手机、智能手表和录音录像等设

备带入场内（备赛室和比赛室）。

4.参赛选手在介绍班级建设方案实施情况、班级活动方

案、模拟情景处置方案和回答评委提问时，可以展示资料，

但不得泄露县（市、区）、学校等个人相关信息。

5.比赛不收取任何费用，参赛选手交通、餐费自理。驾

车前往的参赛人员，请按工作人员或者指引牌提示停车、入

场。

联系电话：

市赛执委会办公室：市教育局职成科赵诣 83989457

承办校：南昌市第一中等专业学校余忠军 18170009061

徐 敏 18170009187

附件：2024 年南昌市中等职业学校技能大赛班主任能力

比赛现场决赛名单

南昌市教育局

2024 年 3 月 27 日

南昌市教育局办公室 2024 年 3 月 28 日印发

附件

2024年南昌市中等职业学校技能大赛班

主任能力比赛现场决赛名单
序号 姓名 学校 序号 姓名 学校

1 肖小波 南昌市第一中等专业学校 15 曾旋 南昌当代职业高级中学

2 邓丹 南昌市第一中等专业学校 16 陈婷敏 南昌县中等专业学校

3 熊瑶 南昌市第一中等专业学校 17 张巧玲 南昌县中等专业学校

4 李南昌 南昌汽车机电学校 18 华招英
南昌市交通航空职业学校

（二十三中）

5 汤晨曦子 南昌汽车机电学校 19 陈琳 南昌广播电视中等专业学校

6 宋斐 南昌汽车机电学校 20 曹志 安义县职业技术学校

7 傅小丽 南昌汽车机电学校 21 张雪峰 南昌运输职业技术学校

8 陈曦 安义县职业技术学校 22 董晓菲 南昌运输职业技术学校

9 何立珍 南昌市卫生学校 23 李丽杰 南昌市新建区职业技术学校

10 李亚琦 江西省中山舞蹈中等学校 24 柯特 进贤县职业技术高级中学

11 江彩妮 江西泛美艺术中等学校 25 刘小华 南昌现代交通学校

12 江喜娟 江西泛美艺术中等学校 26 杨丽芝 南昌向远轨道技术学校

13 熊艳 南昌市特殊教育学校 27 熊思宇 南昌向远轨道技术学校

14 唐盼 南昌市体育运动学校